## XXIII. MOELLIEN.

Cal. Maii 1511.	91. ...Pro memoria Mariæ Chever dominæ de Moellien tertii ordinis in habitu in predecessorum sepulta sepultæ.
--------------------	--

## XXIV. NEVET.

Cal. Maii 1371.	92. ...Theophania de Kær domina de Neveto (de Nevet) quæ multum diligebat conventum.
3 cal. Octobris 1371.	93. ...Hervæus de Neveto apud Rocam-Golven apportatus ad conventum istum.
[p. 111]	
Nonis Januarii 1424.	94. ...Dominus Hervæus de Neveto qui multum diligebat conventum.
1440.	95. ...Joanna de Juge, domina de Neveto, quæ multum diligebat ordinem beati Francisci, sepulta in habitu fratrum.

<sup>6</sup> Extrait des registres de Saint-Julien à Quimper :

« Die jovis vigesima octava mensis maii anno 1556 circa quartam ant quintam horam post meridiem, obiit Rollandus de Lesongar, dominus temporalis de Pratanras et die vencris immediate sequenti circa quintam horam de manne, ejusdem cadaver fuit vectum ad parochialem ecclesiam de Penharz, et ibi mansit usque ad tertiam horam, circa quam transmissum fuit ad sepulturam ad couventum sancti Francisci in civitate corisopitensi. »

Nonis Aprilis  
1442.

13 cal. Augusti  
1444.

17 cal. Decembris  
1437.

1447.

4 nonar. Maii  
1457.

[p. 112]

3 iduum Aprilis  
1535.

9 cal. Octobris  
1376.

3 cal. Octobris  
1364.

Cal. Aprilis  
1533.

8 cal. Augusti

96.

...Nobilis Joanna de Lespervez, domina de Neveto, quæ multum diligebat ordinem Beati Franscisci et conventum istum.

97.

...Nobilis ac præpotens dominus Hervæus de Neveto qui multum afficiebatur huic conventui. Iste fuit priùs sepultus in sancto Ronano (*à Locronan*), contrâ intentionem suam et clausulam sui testamenti, donec, fratribus conquerentibus et potentibus justitiâ factâ, corpus suum reddium (fuit) atque sepultum in sepulchro parentum suorum. (Notice, p. 18.)

## XXV. PENGUILLY.

98.

...Nobilis vir Alanus dominus de Penguilly sepultus in claustro cum predecessoribus suis.

99.

...Obiit apud Moelan Azelicia de Foresta (*de la Forêt*) domina de Penguilly, apportata ad conventum istum, sepulta in claustro cum marito suo in sepulturâ predecessorum dicti mariti.

100.

...Obiit apud Quilliou nobilis scutifer Guillelmus Penguilly sepultus in claustro cum parentibus suis.

101.

...Nobilis miles dominus Henricus de Penguilly.

## XXVI. PERENNOU.

102.

...Dominus Henricus du Perennou apud Lambal (*Lamballe*), apportatus ad conventum istum.

## XXVII. DE PLŒUC.

103.

...Tali die obierunt dominus de Plœuc, dominus Rolandus de Poulmic, dominus Mauricius de Langueouez, Johannes de Lescuz, Guydomarus de Tresseaul (Tréséol) apud Alray (Auray) apportati ad conventum istum. (Notice, p. 13.)

104.

...Tali die vitâ hâc perégrinâ functa est illustris domina Catharina de Tuomelin domini Olivarii de Plœuc, equitis aurati, quundam fidissima consocialis.

## XXVIII. PONT (L'ABBÉ) DE.

105.

1383. ...Nobilis domina Petronilla de Rupeforti (*Rochefort*) domina de Ponte-Abbatis, sepulta in habitu fratrum, quæ fecit multa bona con ventui.
- 2 nonar. Martis 106.  
1425. ...Præpotens ac virtuosus miles dominus Hervæus de Ponte Abbatis. (Voir POULMIC, XXX, 113.)
- 16 cal. Maii 107.  
1508. ...Dominus Joannes du Pont qui multum afficiabatur huic conventui et ordinis.
- [p. 113]
- XXIX. PONT CHASTEL (PONT-CHATEAU).
- 1 cal. Julii 1421. 108.  
...Stephanus de Pont-Castel amicus specialis et beneficus hujus conventus.
- 5 cal. Aprilis 1437. 109.  
...Sibilla relictæ (veuve) Joannis Albi (Le Blanc) et Stephani de Pont-Castri, quæ multum afficiebatur ad conventum istum.
- XXX. - POULMIC.
- 3 cal. Octobris 110.  
1364. ...Dominus Rolandus de Poulmic. (Voir PLŒUC, XXVII, 103.)
- 6 iduum Septembris 111.  
1400. ...Obiit in Leoniâ (*pays de Léon*) inclytus miles dominus Joannes de Poulmic, qui multum diligebat conventum apportatus ad conventum istum.
- 4 cal. Februarii 112.  
1403. ...Nobilis Constancia de Kerlaouenan domina de Poulmic, quæ multum dilexit ordinem.
- 2 nonar. Martis 113.  
1425. ...Tali die obierunt nobiles domini dominus Hervæus de Ponte-Abbatis, dominus Joannes de Poulmic, Guillelmus de Rosmadec dominus de Tyvarlen, Gauffridus de Pyru (du Perrier), Henricus de Lesivy, Kasnevet de Lanros, et quamplures alii apud sanctum Jacobum de Beuvron (Saint-James de Beuvron) et a dicto loco corpus supradicti domini de Poulmic fuit appor tatum ad conventum istum. (Notice, p. 13.)
- 18 cal. Octobris 114.  
1437. ...Nobilis Domicella Johanna de Foresta [p. 114] quundam uxor Joannis de Poulmic quæ multum dilexit conventum.
1460. 115.  
...Nobilis dominus Alanus de Poulmic in Bresta (*Brest*), amicus specialis hujus conventus, cuius corpus fuit apportatum ad conventum istum.
- 3 iduum Aprilis 116.  
1467. ...Nobilis domina Joanna de Kersaliou, domina de Rosmadec et quundam domina de Poulmic, quæ multum dilexit ordinem Beati Francisci, sepulta in

sepulturis dominorum de Poulmic. (126.)

XXXI. - PYRU (DU PERRIER). (Voir COATCANTON.)

XXXII. - QUILLIOU (DU).

117.

Nonis Augusti  
1411.

...Dominus Joannes Barbuti (*Le Barbu*) apud Parisiis sepultus in conventu fratrum minorum parisiensium, qui multum afficiebatur ad ordinem.

9 cal. Novembris  
1434.

...Nobilis vir dominus Joannes Barbuti amicus et beneficus fratrum minorum.

6 cal. Junii  
1450.

...Johannes Barbuti dominus du Quilliou probus et valens in armis, qui fuit interfectus in mare, sepultus in conventu isto.

9 cal. Martis  
1451.

...Nobilis ac præpotens dominus dominus du Quilliou, qui obiit in domo suâ et apportatus, fuit in domo istâ ad sepulturam suorum parentum.

[p. 115]

4 cal Aprilis  
1485.

...Devota domina Aliesa de Rosmadec, sepulta in sepulturâ mariti sui domini du Quilliou.

XXXIII. QUISTINIC.

122.

13 ca1. Novembris  
1430.

...Nobilis domicella marquisia de Penguin, quundam domina de Quistinic quæ multum dilexit ordinem.

XXXIV. ROLLAND.

123.

1 cal. Maii  
1524.

...Obitus domina Theobaldi Rollandi, filii domini Dyonisii Rollandi, sepulti in habitu fratrum minorum.

XXXV. ROSMADEC.

124.

2 nonar. Martis  
1425.

...Guillelmus de Rosmadec dominus de Tyvarlen. (Voir POULMIC, XXX, 113.)

16 cal. Septemb.  
1449.

...Inclytus miles dominus Riocus de Rosmadec, qui multum dilexit conventum istum.

3 iduum Aprilis  
1467.

...Nobilis domina Joanna de Kersaliou domina de Rosmadec. (116.)

3 cal. Maii

127.

1480. ...Præpotens ac virtuosus miles Riocus de Rosmadec, qui felici matrimonio traditus fuerat ... dominæ Joannæ de Jugo, qui unicè ac inviolabiliter minores dilexerunt, prius pascha.

128.

Idibus Decembris  
1488. ...Nobilis domina joan-na de Jugo, domina de Rosmadec quam plurimum ordini et con[p. 116]ventui isto benefica, sepulta cum marito in capellâ dominorum de Jugo.

129.

3 cal. Maii  
1492. ...Nobilis dominus ac potens Riocus de Rosmadec, dominus ejusdem loci, amicus intimas hujus sacræ religionis, sepultus in hoc venerabili conventu.

130.

17 cal. Octobris  
1500. ...Nobilis Margarita de Plœuc uxor domini Rioci de Rosmadec, benefica valdè conventui, sepulta juxtâ sponsum suum : fundavit duas missas.

#### XXXVI. LE TREFF.<sup>7</sup>

131.

6 iduum Julii. ...Nobilis scutifer Joannes an Dreff (Le Treff) sepultas in chori capite in dextrâ parte.

132.

Ultimo Martis  
1493. ...Petronilla Tremillec domina du Treff quundam uxor Joannis an Dreff quo legavit conventui multa bona et fundavit missam annualem quâdam in capellâ dominorum de Kerlaouenan.

#### XXXVII. TRÉGANVEZ.

133.

8 cal. Octobris  
1425. ...Nobilis Domicella Joanna de Haya (*la Haye*) quundam uxor Joannis de Treganvez sepulta apud nos.

134.

5 cal. Octobris  
1445. ...Nobilis vir Joannes de Treganvez qui multum afficiebatur ad conventum istum.

[p. 117]

#### XXXVIII. TREMILLEC.

135.

11 cal. Novembris  
1485. ...Nobilis vir dominus de Tremillec qui multum dilexit ordinem minorum.